
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ROSKOVEC

Nr.___ Prot. Roskovec, më
22.11.2019

REF – Nr.92. UP datë 01.11.2019

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT
PUBLIK

TIRANE
(per botim)

BASHKIA ROSKOVEC

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Roskovec
Adresa Roskovec
Tel/Fax 0698722307
E-mail arditcjapi25@gmail.com
Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkes për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :”Supervizion punimesh për
objektin:Përmirësim i furnizimi me ujë për qytetin e Roskovecit”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-44605-11-22-2019

5.Fondi limit 2 280 833 ( Dy millionë e dyqindë e tetëdhjetëmijë e tetëqindë e tridhjetë e
tre) lekë (pa tvsh).

Financimi i ndarë si më poshtë:

 për vitin 2019 = 456 166 lekë pa tvsh ,

547 400 lekë me tvsh.

 për vitin 2020 = 456 166 lekë pa tvsh ,

547 400 lekë me tvsh.

 për vitin 2021 = 1 368 500 lekë pa tvsh,

1 642 200 leke me tvsh.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri në zbatimin e këtij
objekt prokurimi.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.12.2019 ora



09:00.
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.12.2019 ora
09:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlinda BUFI


